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Förslaget till taxa för ansvarsområdet Teknik och infra baserar sig på de tjänster 
och myndighetsuppgifter ansvarsområdet ansvarar för. Förutom de 
myndighetsuppgifter som enligt stadens förvaltningsstadga tilldelats 
ansvarsområdet, kan ansvarsområdet i begränsad mån erbjuda 
vägunderhållstjänster, experttjänster inom parkskötsel och uthyrning av 
båtplatser vid stadens uthyrningsbryggor och hamnar. Till myndighetsuppgifterna 
hör bl.a. flyttning av övergivna- och skrotfordon och upplåtande av allmänna 
gatu- och grönområden för tillställningar och arbeten. Taxan innehåller pris för 
arbeten utförda av Parfix. 
 
Priserna för uthyrningsbåtplatserna höjdes år 2021 i genomsnitt med 10 procent 
för att motsvara kostnadsutvecklingen på underhålls- och driftkostnader. 
Avgifterna på uthyrningsbåtplatserna skall täcka drift- och 
avskrivningskostnaderna, samt ge en skälig avkastning för kommande 
investeringar. För år 2023 föreslås inte någon höjning.  
 
Nytt för 2023 är att en serviceavgift för att registrera telefonnummer till 
hamnarna (Snäckvik och Munkvik) med låsbara portar (telefonlås) införs. Denna 
serviceavgift på 15 euro (moms 0 %) uppbärs ifall kunden önskar att staden 
registrerar fler telefonnummer än kundens egen telefonnummer. 
Telefonlåssystemet (Callock) togs ibruk säsongen 2022 då man frångick det 
traditionella låssystemet med fysisk nyckel som kunden fick lösa ut.  

 
Det finns tryck på att höja avgifterna då energi- och bränslepriserna stigit under 
det senaste året, samt personalkostnaderna stiger. Priserna för t.ex. 
fordonskostnaderna har inte justerats på flera år och föreslås nu höjas med ca 
10-25 % för att bättre motsvara nuvarande kostnadsnivå. I priserna ingår bränsle, 
försäkringar, chaufför och underhållskostnader. 
 
Övriga ändringar i förslaget till taxa har inte gjorts. 

 
Kompletterande material Förslag till taxa och avgifter 2023, ansvarsområdet Teknik och infra 
 
Konsekvensanalys Prissättningen och serviceutbudet enligt detta förslag till taxa utgår från att 

ansvarsområdet inte konkurrerar med den fria arbetsmarknaden. Tjänsterna som 
erbjuds kompletterar endast serviceutbudet som finns på den lokala 
arbetsmarknaden och erbjuds i mån av möjlighet vid sidan av ansvarsområdets 
huvudsakliga arbetsuppgifter. Priserna på tjänsterna som erbjuds är och skall 
vara självbärande och inte subventionerade med skattemedel, för att undvika 
snedvridning av prissättningen och serviceutbudet på den fria arbetsmarknaden 
och tjänsteutbudet. 

 
Föredragande Teknisk chef Jonas Nylund, tfn 050 428 3774 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 



Beslutsförslag Stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster föreslår för stadsstyrelsen och 
vidare för stadsfullmäktige att förslaget till taxa för ansvarsområdet Teknik och 
infra godkänns i föreliggande form. 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 
 __________________ 
 
Delgivning Efter slutligt beslut: Teknisk chef J.N., samhällsingenjör M.J., underhållsingenjör 

S.I., grönserviceplanerare D.F.


